
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ 

 
Запишување студенти на трет циклус студии во ак. 2024/2025 г. 

 
Запишувањето на студентите на трет циклус студии се врши на Филолошкиот факултет „Блаже 
Конески“ од 13.1.2025 до 20.1.2025 г. од 11:00 до 14:00 ч. во Канцеларијата за втор и трет циклус 
студии со следните документи:  

1. Индекс и пријавни листови;   

2. Две фотографии (две фотографии со димензии 3,5 х 4,5 см и една со димензии 2 х 3 см);  

3. Конечна согласност од менторот - линк за преземање;  

4. Пријава за избор на предмети од академска обука – линк за преземање;  

5. Договор за студирање – линк за преземање;  

6. Потврда за уплатена прва рата од школарината на сметка на Филолошкиот факултет „Блаже 
Конески“ на следната сметка: 

- Назив на примачот: Буџет на РСМ - Филолошки факултет „Блаже Конески“ – Скопје 
- Банка на примачот: НБРСМ 
- Сметка: 100000000063095 
- Износ: ххххх денари 
- Сметка на буџетски корисник – единка корисник: 1600104235 788 10 
- Приходна шифра и програма: 723019 41 

Школарината се плаќа на 6 еднакви рати, на почетокот на секој семестар, во денарска 
противвредност на сметка на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“. 

7. Потврда за уплата од 315 евра во денарска противвредност на Универзитетската школа за 
докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје на следната сметка:   

- Назив на примачот: Буџет на РСМ - Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
- Банка на примачот: НБРСМ 
- Сметка: 100000000063095 
- Износ: ххххх денари 
- Сметка на буџетски корисник – единка корисник: 1600103689 788 18 
- Приходна шифра и програма: 723012 41 

Забелешка: при уплата на првата рата на сметката на Филолошкиот факултет „Блаже 
Конески“ на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, примените кандидати вршат 
и уплата во износ на 315 евра во денарска противвредност на сметката на 
Универзитетската школа за докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје.  

8. Образец за согласност на студентот за електронска комуникација – линк за преземање.  
 
Контакт: 
Јулијана Спасеска, соработник за магистерски и докторски студии 
тел.: 070-393-497 
мејл: doktorski@flf.ukim.edu.mk 
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